
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 392

DETERMINAZIONE N. 237  DEL 26-06-18

===================================================================
OGGETTO:Rideterminazione della tassa di occupazione di suolo pubblico dovuta da

Marucci Alessandro relativa all'autorizzazione rilasciata con prot. nr. 8197
del 13.06.2018 relativa alla manifestazione sportiva tenutasi dal 18/6
all'1/7/2018 in via della Libertà.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 237 del 26-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTA la richiesta presentata dal sig. Marucci Alessandro (prot. nr. 7785 del
06.06.2018) -alelgato 1- per l'occupazione temporanea di suolo pubblico in
occasione di un evento sportivo in via della Libertà dal 18.06.2018 al 01.07.2018
per mq. 50;

-VISTA l'autorizzazione rilasciata con prot. nr. 8197 del 13.06.2018 da questo
Ufficio - allegato 2 - subordinata al pagamento di una tassa prevista dal
"Regolamento Comunale per l'applicazione del canone per l'occupazione di
spazi ed aree pubbliche" approvato con Deliberazione Consiliare nr. 14 del
23.02.2001  e modificato con Deliberazione Consiliare nr. 28 del 23.06.2012,  da
calcolare nella maniera che segue:
--area occupata mq. 50
--numero giorni di occupazione: 14
--tariffa giornaliera per unità di superficie: € 0,21
--coefficiente di valutazione: € 0,20
--importo da versare: 50 x 14 x 0,21 x 0,20 =  € 29,40

-CONSTATATO che per un mero errore materiale il richiedente ha versato una
quota di € 150,00 - come risulta  dal bollettino allegato al presente atto (allegato
3), invece che i 29.40 dovuti;;

-VISTA pertanto la richiesta presentata dal sig. Marucci Alessandro e acquisita
al ns. prot. nr. 9065 del 25.06.2018 - allegato 4-, di rimborso della quota
eccedente ( € 120,60) e l'autorizzazione - allegato 5 - rivolta al sig. Giovannini
Dennis a riscuotere  tale rimborso, da vesrsare sul c.c. avente  IBAN:
IT59V0306967684510332506332;

-VISTO che la somma di € 120,60 necessaria al rimborso in questione è
disponibile al capitolo nr. 693 del bilancio dell'Ente;

-DATO ATTO che il presente provvedimento viene da me emesso quale
titolare della posizione organizzativa dell’Area tecnica, conferita con il Decreto
del Commissario Prefettizio nr.28 del 13/04/2018;

-VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull'Ordinamento degli Enti Locali;

            DETERMINA

-di RIMBORSARE  al sig. Giovannini Dennis delegato dal sig. Marucci
Alessandro,  per i motivi sopra esposti, la somma di € 120,60 quale parte
eccedente di quella versata con il bollettino allegato all'autorizzazione rilasciata
con prot. nr. 8197 del 13.06.2018 al seguente IBAN:
IT59V0306967684510332506332;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 237 del 26-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



-di DARE ATTO che la somma di € 120,60 necessaria al rimborso in questione è
disponibile al capitolo nr. 693 del bilancio dell'Ente.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 237 del 26-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  03-07-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 03-07-2018  al 18-07-2018.
Lì  03-07-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 237 del 26-06-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


